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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM - ERZEN TIRANE

Nrgﬂf% ;prot Daté /< | 272019

VENDIM
Nr Z daté ¥/ /2019
' PER
NJE NDRYSHIM Nii VENDIMIN NR.32 DATE 27.11.2018 T KESHILLIT TE
BASENIT UJOR ISHEM-ERZEN PER "MIRATIMIN E LEJES PER HAPJEN E NJ§
PUS-SHPIMI, RRUGA SKENDERBEJ, DREJTORIA E SHERBIMIT TE TRUPIT
DIPLOMATIK, PER QELLIME SANITARE"

Né zbatim t€ ligjit nr.111/2012 “Pér Menaxhimin e Integruar té Burimeve Ujore” t&
ndryshuar neni 56 pika [; té ligjit 44/2015 “Kodi i progedurave administrative i Republikés sé
Shqipéris€” neni 136, pika 4; vendimit nr. 416 daté 13.5.2015 “Pér miratimin e kushteve té
pérgjithshme e t€ posagme, dokumenteve shoqéruese, afatit t& vlefshmérisé, formularéve té
aplikimit pér autorizim dhe leje, progedurave té shqyrtimit e vendimmarrjes dhe formateve té
autorizimit e lejes pér pérdorim té burimeve ujore”, vendimit nr.221 daté 26.04.2018 *“Pér
organizimin dhe funksionimin e Agjencisé s¢ Menaxhimit t¢ Burimeve Ujore”, vendimit nr.5
daté 16.02.2016 pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Basenit Ujor”, vendimit nr.6 daté 16.02.2016 pér miratimin e rregullore “Pér funksionimin e
Agjencisé sé Basenit Ujor”, me shkresén nr.559/14 prot, daté 26.03.2019, Drejtoria e Shérbimit
t€ Trupit Diplomatik kérkon ndryshim t& shpuesit profesionist dhe me propozim t& ZABU
[shém-Erzen-Mat, Késhilli i Basenit Ujor Ishém-Erzen,

VENDOSI:

Pika 1 e Vendimit nr.32 daté 27.11.2018 t& KBU Ishém-Erzen “Pér Miratimin e lejes pér
hapjen e nj€ pus shpimi, rruga Skénderbej, Drejtoria e Shérbimit té Trupit Diplomatik pér
gé€llime sanitare” ndryshon si mé poshté vijon:

1.“Miratimin e lejes pér hapjen e njé pus-shpimi pér qéllime sanitare, pér subjektin “Drejtoria e
Shérbimit t€ Trupit Diplomatik”, ndérmarrje shtetérore, nga shpuesi profesionist "Hysi-2F"
shpk. Ndryshimin e shpuesit Profesionit nga “Hidrotek-KO” shpk né& "Hysi- 2F"shpk.

2. Kétij vendimi i bashkélidhet vendimi nr.32 daté 27.11.2018 i KBU Ishém-Erzen.

3. Ngarkohet ZABU Ishém Erzen-Mat pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas zbardhjes dhe njoftimit té palés sé interesuar .
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